دعوت الله (سبحانه و تعالی) و رسول اش (صلی الله علیه وسلم) را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می خواند که شما را حیات می بخشد، و بدانید الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و قلب او حایل می شود، و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می شوید.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه سوریه

۷ ربیع الأول ۱۴۴۲ ه.ق

شنبه، ۲۴ اکتوبر/ اکتبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۴۴۲ / ۰۳

مترجم: محمد حارث پویا